
  

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

14 апреля 2025 года  № 77-3 
               

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в решения Территориальной избирательной 

комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1058, № 26-2/1069 

 

В связи с заявлениями членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1058, 1069 с правом решающего голоса Зарифи 

(Бойко) Анны Геннадьевны и Безродновой (Лыковой) Алины Николаевны на 

основании представленных копий официальных документов Территориальная 

избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) решила: 

1. Внести изменения в пункт 12 приложения к решению Комиссии  

от 30.05.2023 № 26-2/1058 (с изменениями, внесенными решением Комиссии  

от 27.02.2024 № 35-3) заменив фамилию «Бойко» на фамилию «Зарифи». 

2. Внести изменения в пункт 9 приложения к решению Комиссии  

от 30.05.2023 № 26-2/1069 заменив фамилию «Лыкова» на фамилию 

«Безроднова». 

3. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные 

комиссии №№ 1058, 1069. 

4. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.А. Майорову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                                 Д. А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6                              М. М. Ивашкевич 

 


